PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00409/2013

18/04/2013

                                   O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista a decisão contida nos autos do PA
Virtual nº 00509/2013, resolve:

                                    C O N C E D E R   ao servidor ROBSON GODOI DE ALBUQUERQUE

 Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Informática, Classe “C”,MARANHÃO,
Padrão 4, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, afastamento para participação, no exterior, do
Curso de Doutorado em Ciência da Computação, promovido pela Universidade Federal de Pernambuco –
UFPE, na modalidade DOUTORADO-SANDUICHE, pelo prazo de 1 (um) ano, no período de 01 de abril
de 2013 a 31 de março de 2014, sem prejuízo de sua remuneração, nos termos dos arts. 95 e 96-A, da Lei
nº 8.112, de 11/12/1990, e Resolução nº 125, de 22/11/2010, do Conselho da Justiça Federal.

                                   PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE